ejusdem testatricis ad electionem dicti heredis sui et executorum

suorum, ut supra dictum est; in quibus matrem suam predictam

supra et hic heredem instituit. Quam quidem matrem suam voluit

esse contentam de bonis et rebus suis de dicta summa quingentarum

librarum annui et perpetui redditus, ita quod nichil plus possit petere

ab herede suo supradicto, nisi tantum dictam summam quingenta-

rum librarum turonensium parvorum annui et perpetui redditus.

Acta fuerunt hec in castro de Lavar[468]denx, comitatus Fesen-

ciaci, secundo ydus augusti,anno ab incarnationeDomini MCCCXXV,
regnante domino Karolo, Franconim et Navarre rege, et dicto

domino Johanne, comite Armaniaci et Fesenciaci et Ruthene, et

domino Guiljermo existente archiepiscopo Auxitanensi, presentibus

testibus ad premissa vocatis et rogatis per dictam dominam testa-

tricem, qui simul et uno contextupresens testamentum nuncupativum

dicte testatricis seu suam ultimam voluntatem et universa el; singula

supra contenta audierunt, videlicet reverendo in Christo patre domino

Rogerio de Armaniaco episcopo Vaurensi, dominis Guillermo de

Cardelhaco archidiacono Anglesii in ecclesia Auxitanensi, Audeberto

Mascaronis milite, Petro de Riax decretorum doctore, Guidone de

Cardelhaco, Othone domino de Montealto, Rertrando de Cardelhaco,

domicellis, Guillermo Arnaldi de Jaulino jurisperito, domino Sancio

de Speravento presbitero, fratre Othone de Rescure priore Predica-

torum Lectore, Petro de Condomio clerico, et me Rernardo de Vineto,

publico regio totius Agenesii et comitatus de Gaura necnon aucto-

ritate imperiali notario, magistris Johanne de Gorana, publico no-

tario comitatuum Armaniaci et Fesenciaci et terre riparie necnon

vicecomitatuum Fesensaguelli et Rrulhesii, Sancio de Sossio publico

regio citra Garonam et in Auxitanensi diocesi notario. Qui omnes
et singuli per dictam dominam testatricem requisiti et rogati fuimus

ut de premissis omnibus et singulis eo meliori modo et forma
quibus possemus juxta consilium sapientium, facti substantia non
mutata, retineremus et conficeremus quilibet per se et separatim
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unum vel plura publicum vcl publica instrumentum seu instru-

menta.

LXXI

[469] LiTTERAE ^ Karoli IV, Francorum regis, de pace consti-

TUENDA cuM Anglis. — Fontainebleau, 25 mai 1325.

Karolus, Dei gratia, etc, unii^ersis presentes litteras inspecturis sa-

lutem. Notum facimus quod nos de fidelitate et circumspectione

dilectorum et fidelium P. Vivarii, episcopi, Alphonsi de Ispannya^